
 

 

  

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont 

Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

   Konin, 18.04.2023r. 

WSZ-EP-1/2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych 
wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i 
jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  17.04.2023 r. do godz. 08:00 wpłynęły 22 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

10. 
Famed Żywiec Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 

 

207.181,80 zł 

  

            48 miesięcy 

21. 

KONKRET Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno 

 

       181.511,28 zł 

 

48 miesięcy 

 
Pakiet numer 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

6. 

Fisher&Paykel Healthcare 
Poland Sp. z o.o. 
Plac Andersa 7 
61-894 Poznań 

 
103.365,94 zł 

 

24 miesiące 



 

 

13. 
NZ Techno Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A 
03-976 Warszawa 

 
69.768,00 zł 

 

48 miesięcy 

22. 

Cedical Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok. 

213A 
02-486 Warszawa 

 
83.700,00 zł 

 

48 miesięcy 

 
 
Pakiet numer 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

12. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 

68.472,00 

 

24 miesiące 

 
 
Pakiet numer 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

3. 
Michał Pająk Trade 

ul. Kościelna 20 
27-200 Starachowice 

 

8.239,00 zł 

 

24 miesiące 

4. 
Elecpol Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 34a 
61-614 Poznań 

 

8.726,40 zł 

 

24 miesiące 

5. 
M4Medical Sp. z o.o. 
ul. Nałęczowska 14 

20-701 Lublin 

 

6.000,00 zł 

 

48 miesięcy 

8. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Leczenia 
Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

 

9.494,28 zł 

 

24 miesiące 

 
Pakiet numer 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

19. 
PC Paweł Cebulak 

Os. Zgody 7/9 
31-949 Kraków 

 

685.000,00 

 

24 miesiące 

 
 
 
 
 



 

 

Pakiet numer 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

17. 
IMOGENA Sp. z o.o. 
ul. Jeleniogórska  16 

60-179 Poznań 

 

82.782,00 zł 

 

24 miesiące 

 
 
Pakiet numer 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

7. 

„MPW MED 
INSTRUMENTS” 

Spółdzielnia Pracy 
ul. Boremlowska 46 
04-347 Warszawa 

 

43.026,42 zł 

 

36 miesięcy 

 
 
Pakiet numer 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

9. 
Medlab Producst Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

 

40.089,60 zł 

 

24 miesiące 

 

Pakiet numer 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

8. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Leczenia 
Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

 

11.161.80 zł 

 

24 miesiące 

 

Pakiet numer 10 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

1. 

FROST Tomasz 
Jankowski 
ul. Dobra 9 

05-092 Łomianki 
 

 

      71.457,47 zł 

 

48 miesięcy 

 



 

 

 
 
Pakiet numer 11 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

18. 
A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

 

75.140,70 zł 

 

48 miesięcy 

20. 
 

Farmacis Jolanta Prajs 
ul. Juranda 4a 
62-030 Luboń 

 

66.383,10 zł 

 

36 miesięcy 

 

Pakiet numer 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

2. 

Klaromed Sp.z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 

123 
05-070 Sulejówek 

 

        289.919,61 zł  

 

24 miesiące 

15. 
IACOBUS Sp. z o.o. 

ul. Owsiana 12 
94-249 Łódź 

 

205.000,00 zł 

 

48 miesięcy 

 

Pakiet numer 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

16. 

„Greenpol” Instytut 
Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 

10/4 
65-066 Zielona Góra  

 

 

     25.830,00 zł 

 

48 miesiące 

 

Pakiet numer 14 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

11. 

Ultra-Viol Sp. Jawna 
Pietras, Purgał, Wójcik 

ul. Stępowizna 34 
95-100  Zgierz 

 

14.977,71 zł 

 

48 miesięcy 



 

 

14. 

Bakmed Sebastian 
Sikorski Tomasz Sikorski 

Spółka Cywilna 
ul. Okrężna 7/9 
95-070 Rąbień 

 

15.996,15 zł 

 

48 miesięcy 

 
 
Pakiet numer 15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

8. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Leczenia 
Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 
38 

20-147 Lublin 

 

5.498,10 zł 

 

24 miesiące 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


